关于 2025 年“五一”劳动节放假及假期工作要求的通知

各单位：

根据《河南省教育厅办公室关于 2025 年劳动节放假安排的通

知》精神，结合我校实际，现就 2025 年“五一”劳动节放假安排

及假期有关要求通知如下：

一、放假安排

5 月 1 日（星期四）至 5 月 5 日（星期一）放假，共 5 天，

4 月 27 日（星期日）正常上班。

二、工作要求

（一）值班期间带班领导、中层干部、值班人员需在总值班室

值班（养正楼三楼 8319 室）。女教职工值班休息室设在定善楼四楼

2420 室。

（二）值班人员要认真落实值班制度，确保应急值守视频系统

24 小时在线、值班电话 24 小时有人接听，积极配合上级部门实地

暗访、视频检查和电话抽查。要认真填写值班记录和日报，当日带

班领导、中层干部、值班人员均须在值班记录上签字。

（三）值班人员要按时到岗、履职尽责，如需临时调岗须提前

1 天向党政办公室张晓琼报备，并与调岗人员做好工作衔接。坚决

避免出现擅离职守、非正式人员顶岗值班、值班电话设置呼叫转移

等行为。值班人员要保证值班室干净整洁，每天上午 8:30 前完成

值班室钥匙、值班电话、值班电脑（应急值守视频系统）、值班记

录等工作的交接。

（四）值班期间如遇突发事件，须第一时间遵循“首报事件、

续报详情”原则向带班领导报告，并在 1 小时内以口头或书面形式

报告省教育厅总值班室，按照指示要求妥善做好应对处置，坚决杜

绝迟报漏报瞒报现象。

（五）要高度重视假期期间安全工作，节前要对本单位重点部

位进行全面安全检查、隐患排查并及时整改到位。要与驻地公安、

消防等部门加强联系、密切协作，共同做好校园安全稳定工作。要

加强对本单位师生的安全教育和提醒，强化师生安全意识，提高安

全防范能力，确保师生及干部职工平安度过节日假期。

附件：郑州智能科技职业学院 2025 年“五一”劳动节值班表

党政办公室

2025 年 4 月 28 日

郑州智能科技职业学院2025年“五一”劳动节值班表

日 期 带 班 领 导 联 系 电 话 中 层 干 部 联 系 电 话 值 班 人 员 单      位 联 系 电 话

5月1日 谷启涛 13598865332 李   冬 13939031998

孙国帅 总  值  班  室 18939251110
王世杰

后    勤     处
18638622810

庞军胜 15136279567
赵梦梦 商学院辅导员 15138658900
孔   迎 人工智能辅导员 15638147008
禹   璐 传媒学院辅导员 19037955662
孔   迎 航空制造辅导员 15638147008

5月2日 谷启涛 13598865332 段志勇 15036179913

赵卫琦 总   值  班  室 18339968255
郑智奇

后   勤   处
15936259517

周文亭 18638537898
冯田田 商学院辅导员 13838192233
陈   卓 人工智能辅导员 13838357895
宋晓焱 传媒学院辅导员 15738481166
陈   卓 航空制造辅导员 13838357895

5月3日 谷启涛 13598865332 王子石 18539563725

马万哲 总  值  班  室 18569950418
张龙印

后    勤    处
17395960593

孙国亮 17719870441
冯田田 商学院辅导员 13838192233
孙梦媛 人工智能辅导员 15090098605
张金洋 传媒学院辅导员 15937155633
孙梦媛 航空制造辅导员 15090098605

5月4日 莫佩珍 13607663139 王坤峰 13838199884

苗玉龙 总  值  班  室 13839036159
王世杰

后   勤   处
18638622810

李现峰 18037301106
冯田田 商学院辅导员 13838192233
杜明轩 人工智能辅导员 13213133128
李克森 传媒学院辅导员 18303739992
杜明轩 航空制造辅导员 13213133128

5月5日 李建勋 13603840383 周官志 18037330887

渠一飞 总  值  班  室 15736772520
郑智奇

 后    勤    处
15936259517

谭    浩 18037779979
郑学曼 商学院辅导员 15738316885
朱龙博 人工智能辅导员 17838087520
杨安易 传媒学院辅导员 15209180265
朱龙博 航空制造辅导员 17838087520